
FAKULTETI I INXHINIERISË MEKANIKE DHE KOMPJUTERIKE - DEPARTAMENTI: MAKINERI PRODHUESE 
ORARI I LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE – NIVELI BAÇELOR – VITI AKADEMIK 2023/2024 

VITI I PARË (I) - SEMESTRI I  PARË (I) 

MËSIMDHËNËSI / ASISTENTI LËNDËT MËSIMORE K/S E HËNË KL E MARTË KL E MËRKURE KL E ENJTE KL E PREMTE KL 

Prof asoc Dr. Faton MEROVCI 
Asistenti: MSc. Arbëri KRASNIQI 

MATEMATIKË II O   8301100 L 101 12301400 U 101     

Prof. Ass Dr. Fitim ZEQIRI 
Asistenti:. MSc. Granit Hajra 

MATERIALET E MAKINERISË O 
8301100 L 
1130-1300 U 

K5 
106 L 

        

Prof. Dr. Ahmet LATIFI 
Asistenti:. MSc. Granit Hajra 

MEKANIKA I (STATIKA) O   
1115-1245 L 
1300-1430 U 

106 L       

Prof. Ass. Dr. Labinot KASTRATI 
Asistenti: Arber Zeqiraj 

FIZIKA INXHINERIKE O     
10451215 L 
9001030 U 

101     

Prof. Ass Dr. Fitim ZEQIRI 
VIZATIM ME KOMPJUTER 
DHE 3D PRINTIMI 

Z         
8301000 L 
10151145 U 

K5 

MSc. Granit Hajra POLIMERET Z 
13001430 L 
1445-1530 U 

         

VITI I DYTË (II) - SEMESTRI I  TRETË (III) 

Prof. Ass Dr. Fatmir AZEMI 
Asistenti:. MSc. Granit Hajra 

DETALET E MAKINAVE II O     8301100 L 
P-01 
102 

8301000 U 106 L   

Ligj Mr sc Melihate SHALA 
Asistenti:. MSc. Granit Hajra 

TERMODINAMIKA O   8301000 L  106 L  106 L 10151145 U 106 L   

Prof. Dr. Ahmet LATIFI 
Asistenti: Mr sc. Melihate SHALA 

MEKANIKA II O 
11301345 L 
830-1100 U 

101         

Prof. Ass Dr. Fitim ZEQIRI 
Asistenti:. MSc. Shpetim SALIHU 

TEKNOLOGJIA PRODHUESE II Z     
11301300 L 
13151445 U 

K5 
Lab 

    

Ligj Mr sc Melihate SHALA 
MBROJTJA NE PUNE DHE 
AMBIENTIT 

Z   
10151145 L 
12001245 U 

       

Prof Ass Dr. Fitim ZEQIRI 
Asistenti:. MSc. Shpetim SALIHU 

PUNA PRAKTIKE O Gjatë verës (Nga 01.07.2024)  

VITI I TRETË (III) - SEMESTRI I PESTË (V) 

Prof. Ass Dr. Fatmir AZEMI 
Asistenti:. MSc. Granit Hajra 

PROGRAMIMI I MAKINAVE 
CNC 

O   9001030 U  12001330L 
P-01 
102 

    

Prof. Dr. Ahmet LATIFI 
Asistenti:. MSc. Granit Hajra 

SALDIMI O   
13001430 L 
1115-1245 U 

102 
 
 

     

MSc. Shpetim SALIHU 
Asistenti:. MSc. Shpetim SALIHU 

PERPUNIMI ME PRERJE II O 
8301100 L 
1115-1245 U 

106 L 
Lab 

        

Prof. Dr. Ahmet LATIFI 
Asistenti:. MSc. Shpetim SALIHU 

METODAT JOKONVENC. TË 
PËRPUNIMIT 

Z     
1015-1145 L 
8301000 U 

106 L 
Lab 

    

Ligj Mr sc Melihate SHALA 
SISTEMET HIDRAULIKE DHE 
PNEUMATIKE 

Z       
12001330 L 
13451430 U 

106 L   

MENTORI PUNIM DIPLOME O   
 

          Orarin e përpiloi: Shefi i departamentit Prof Ass Dr. Fitim ZEQIRI. 
Aplikohet nga data: 01.03.2024 


